平成26年7月19日
会員各位
陸送業者各位

アライオートオークション小山
ARAI AUTO AUCTION OYAMA

下水道工事に伴う大型車通行制限について
Traffic restriction for large sized vehicles  effective starting July 22nd, 2014

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り心より御礼申し

上げます。

 このたび当会場第4駐車場への通行道路において、下記日程にて下水道工事が行われます。つきまし

ては、下記時間帯の大型車の通行が禁止となりますので、十分にご注意ください。また、それに伴い

工事期間中の第4駐車場の利用時間を変更させていただきます。

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

以上

下記の期間中は、
大型車・大型バス（積載5t以上、総重量8t以上）が通行禁止となります。

※平日・土曜：18:00～21:00、日曜： 8:00～21:00は通行可能です。

※通行規制に伴いまして、第4駐車場利用時間が変更となります。

8:00～20:00 ⇒ 8:00～21:00 （工事終了迄）

平成26年7月22日～平成26年9月中旬 (日曜を除く)

8:00～18:00

【通行禁止区間（工事区間）】
Affected Area

Large-sized vehicle and bus (loading capacity of 5t, Gross vehicle weight over 8t)Entry is prohibited.

8:00～18:00(excluding Sunday)from July 22nd, 2014 to the middle of September,2014
※Allowed Entry times: M-S:18:00～21:00, Su: 8:00～21:00

The available time for No.4 will change during the above period.